
Name Phone Fax Email

Mahdjobian Hannes +43 50534 13403 Referat Präs/3c - Personalplanung und
Personalbereitstellung (Land)

hannes.mahdjobian@bildung-ktn.gv.at

Maier Karl +43 50534 10261 BD Kärnten - Päd. Dienst /
Bildungsmonitoring - Datenmanagement -
Digitalisierung

karl.maier@bildung-ktn.gv.at

Mandl Silvia +43 50534 13014 Abteilung Präs/3 silvia.mandl@bildung-ktn.gv.at

Mayr Johanna, Dr. 0699/15812084 BD Kärnten - Präs. 4 / Schulpsychologie
& Schulärztlicher Dienst

johanna.mayr@bildung-ktn.gv.at

Memic Esad, MA Bakk. +43650 3328117 9500 Villach, Matlweg 13 esad.memic@bildung-ktn.gv.at

Millonig Elke, Mag. +43 50534 18000 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

elke.millonig@bildung-ktn.gv.at

Morak Sandra, Mag. +43 50534 12301 Referat Präs/2c - Äußere
Schulorganisation der Pflichtschulen und
Medienzentrum

sandra.morak@bildung-ktn.gv.at

Moser Anna, Mag. +43 50534 10232 Präsidialbereich anna.moser@bildung-ktn.gv.at

Moser Melanie, Mag. +43 50534 14203 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

melanie.moser@bildung-ktn.gv.at

Mösslacher Hermine, Mag. +43 50534 13100 BD Kärnten - Präs. 3a / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

Hermine.moesslacher@bildung-ktn.gv.at

Mujezinovic Tarik 0 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management tarik.mujezinovic@bildung-ktn.gv.at

Müller Anja +43 50534 11102 Referat Präs/1a - Kanzlei und Vermittlung anja.mueller@bildung-ktn.gv.at

Müller Bettina +43 50534 14001 BD Kärnten - Präs. 4 / Schulpsychologie
& Schulärztlicher Dienst

bettina.mueller@bildung-ktn.gv.at

Müller Jennifer, MSc MSc +43 50534 14211 BD Kärnten - Präs. 4b / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung WEST

jennifer.mueller@bildung-ktn.gv.at

Müller Jürgen +43 50534 11200 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management juergen.mueller@bildung-ktn.gv.at


